62 / 229

高新技术产业

开发区支行

收益

型

月 4

日
月 4

日
股票部

分闲置

的募集

资金

收

回

本

息

宁波银行股份

有限公司苏州

高新技术产业

开发区支行

保本

浮动

收益

型

2,000.

00
2021

年 8

月 19

日

2021

年 11

月 17

日

非公开

部分闲

置募集

资金

 到

期

收

回

本

息

1.5%

-3.3

5%

16.

52
16.

52
2,016.

52
是

宁波银行股份

有限公司苏州

高新技术产业

开发区支行

保本

浮动

收益

型

4,000.

00
2021

年 9

月 14

日

2021

年 12

月 16

日

非公开

部分闲

置募集

资金

 到

期

收

回

本

息

1.5%

或

3.40

%

33.

91
33.

91
4,033.

91
是

招商银行股份

有限公司苏州

工业园区支行

保本

浮动

收益

型

1,000.

00
2021

年 9

月 28

日

2021

年 12

月 28

日

非公开

部分闲

置募集

资金

 到

期

收

回

本

息

1.48

%-3.

20%

7.4

8
7.4

8
1,007.

48
是

招商银行股份

有限公司苏州

工业园区支行

保本

浮动

收益

型

2,000.

00
2021

年 9

月 28

日

2021

年 12

月 28

日

首次公

开发行

股票部

分闲置

的募集

资金

 到

期

收

回

本

息

1.48

%-3.

20%

14.

96
14.

96
2,014.

96
是

宁波银行股份

有限公司苏州

高新技术产业

开发区支行

保本

浮动

收益

型

2,000.

00

2021

年 12

月 3

日

2022

年 3

月 3

日

非公开

部分闲

置募集

资金

 到

期

收

回

本

息

1.00

%-3.

30%

16.

27

  是

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用 √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用 √不适用

2021 年年度报告

63 / 229

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用 √不适用

3. 其他情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

64 / 229

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份
62,900,158 10.30 0 0 0 -48,379,625 -48,379,625 14,520,533 2.38

1、国家持股
2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
62,900,158 10.30 0 0 0 -48,379,625 -48,379,625 14,520,533 2.38

其中：境内

非国有法人

持股

18,287,035 3 0 0 0 -18,287,035 -18,287,035 0 0

境内

自然人持股
44,613,123 7.30 0 0 0 -30,092,590 -30,092,590 14,520,533 2.38

4、外资持股
其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

547,560,000 89.70 0 0 0 48,379,625 48,379,625 595,939,625 97.62

1、人民币普

通股
547,560,000 89.70 0 0 0 48,379,625 48,379,625 595,939,625 97.62

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他
三、股份总

数
610,460,158 100.00 0 0 0 0 0 610,460,158 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2021 年年度报告

65 / 229

公司 2020 年进行了非公开发行事项，于 2020 年 10 月 20 日收到中国证监会《关于核准苏州

柯利达装饰股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]2583 号），本次实际发行数

量为 48,379,625 股，于 2020 年 12 月 31 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完

毕本次发行新增股份登记托管及限售手续。于 2021 年 7月 1 日解除限售上市流通，公司股份总数

未发生变动为 610,460,158 股，其中无限售条件流通股为 595,939,625 股，有限售条件流通股为

14,520,533 股

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售

股数

本年解除限

售股数

本年增加

限售股数

年末限

售股数

限售

原因

解除限售日

期

苏州高新投资管理有限

公司
6,712,962 6,712,962 0 0

2021年 7月

1 日

苏州罗普斯金铝业股份

有限公司
6,944,444 6,944,444 0 0

2021年 7月